



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

2022



INNEHÅLL

3	Ordföranden har ordet
5	Loppis
6	Rondellen
7	Fritidsverksamheten
9	Damlaget
10	Herrlaget
11	Oldboys
12	Juniorlaget
13	Ungdomsavdelningen
14	Hållbarhet
16-22	Årsbokslut

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022

Grafisk layout

Ezenze AB i Valhall Park
www.ezenze.com





ORDFÖRANDEN HAR ORDET



Hej alla VIFare!

Ett år har gått och det är dags att summera. Som vanligt händer det mycket runt vår klubb och vi har nu 22 seriespelande lag vilket är imponerande och en stor samhällsinsats som görs av alla inblandade.

Vårt damlag deltog för första gången i division 3 och med ett ungt lag placerade man sig i mitten av serien. Laget utvecklades hela året med fin fotboll vilket bådär gott inför kommande säsong.

Vårt herrlag kommer även kommande säsong att spela i division 3 vilket får sägas vara väl godkänt med tanke på vårt unga lag och de skador som vi hade i truppen med vår "härförare Joppe" på mitten borta på grund av skada en stor del av säsongen.

Gemensamt för båda våra representationslag är att vi i publiken har sett två unga lagbyggen som har haft roligt och präglats av god lagkänsla. Detta bådär gott för framtiden och jag ser två lag som kommer att fortsätta att utvecklas både som lag och enskilda individer.

Arbetet med de nya lokalerna är nu igång. Detta är ett samprojekt mellan Ängelholms kommun och Vejby IF. Där vi står för delen som är klubblokal och kommunen står för de fyra nya omklädningsrummen. Med detta får klubben ändamålsenliga lokaler där vi i klubblokalen kan ha genomgångar för våra lag och vårdnadshavare. Med de fyra omklädningsrummen får vi lokaler att byta om i, bristen på omklädningsrum har varit akut i många år. Både klubbstugan och omklädningsrummet är efterlängtade.

Under året passade vi på att fylla 100 år vilket firades med ett antal aktiviteter, bland annat åkte Pyttetåget runt med Peo Jansson som ciceron som berättade om föreningshistoria vilket var uppskattat. Flera andra aktiviteter genomfördes med Fotbollens dag som pricken över i, tyvärr så var nog denna dag 2022 års regnigaste dag vilket inte sänkte deltagarnas humör.

Sen kanske åskådarna hade blivit fler med lite bättre väder. 100 års firandet avslutade med en fantastisk galafest i båthallen på loppis, tack till alla inblandande med Dan i spetsen. Fantastiskt hur man kan förvandla en båthall till galafestlokal.

Övriga verksamheter såsom Padel och Gruppträning är nu etablerade verksamheter på idrottsplatsen och bidrar till att fler tränar och idrottar och att idrottsplatsen utnyttjas på ett bra sätt vilket är jätteroligt. Att komma upp till idrottsplatsen och se fullt med folk vid padelbanorna och utegymmet, fullt med personer som grupptränar och ett antal lag som tränar och spelar fotboll, det är fantastiskt!

Jag vill som vanligt tacka alla som på ett eller annat sätt bidrar till vår fina verksamhet. Jag tror att en nyckel är att vi är så många som hjälper till, det är totalen som räknas och det är det som ger den stora livskraft som föreningen har.

Jag ser med tillförsikt fram mot en ny säsong och som vanligt fullt av aktiviteter på vårt IP.

Håkan Eriksson

Ordförande Vejby IF





LOPPIS, RONDELLEN OCH FRITIDS



LOPPIS



Nu har vi släppt på restriktionerna efter pandemin och loppisen tar emot besökare som vanligt igen. Vi fortsätter ha olika erbjudanden som brukar locka lite extra, exempelvis veckor med halva priset på allt i butiken eller reapriser på vissa varugrupper. Till jul 2022 kunde vi även se en ökning i antalet sålda granar.

Vejby Loppis har under året haft många långväga besökare som, förutom att besöka butiken, också passar på att ta en fika i vårt välbesökta café, antingen inomhus eller ute på det väl tilltagna trä däckat.

Nytt för i år är att vi i maj månad iordningställde en ställplats, med plats för 6 bilar, i anslutning till loppisen. Där finns tillgång till el och vatten, och att slänga sina sopor. Vår sommarloppis, "Båthallen", är en 600 kvadratmeter stor lokal som är öppen maj-augusti, och har bidragit till att vår försäljning ökat.

Vejby Loppis förespråkar vikten av ett hållbart samhälle. Tyvärr har de ökade kraven på sortering gjort att vi har tvingats tacka nej till inlämning av exempelvis böcker, möbler samt en del elektronik. Eftersom mycket av det som skänks inte är i skick att säljas körs dessa varor direkt till

återvinningen, vilket är både tidskrävande och dyrt. När vi utför dylika tjänster tar vi numera betalt för detta eftersom det blivit mer och mer förekommande. I år har vi satt upp solpaneler, 247 st. på taket, installerat energisparande 3-glasfönster och även bytt till LED-lampor i hela fastigheten. Vejby Loppis möjliggör för många människor att komma hit och arbetsträna och prova på många olika arbetsuppgifter, t.ex. hämta och leverera möbler, sortera samt prismärka inlämnade varor, stå i kassan och ommålning.

Loppisens Facebooksida är nu uppe i över 3 100 följare, och vi har sedan ett halvår tillbaka även ett aktivt Instagram konto.

Vejby Loppis ser med tillförsikt fram emot 2023!

Dan Johansson

Verksamhetschef

RONDELLEN



Till följd av omstruktureringen av arbetsförmedlingens verksamhet har vi inte haft något samarbete med arbetsförmedlingen under 2022, och således inga deltagare därifrån. Vejby IF Rondellen har däremot under hela året haft ett avtal med Ängelholms kommun, Resurscenter, gällande 10 arbetsträningsplatser. Avtalet avslutades i december 2022. En del av dem som kommer till oss är yngre och i många fall är Rondellen deras första kontakt med arbetsmarknaden.

Vissa deltagare kommer till oss för prövning av arbetsförmågan samt att förberedas för jobb på den öppna arbetsmarknaden. Arbetstider och förutsättningar bestäms av Rondellen, närvarorapport förs på arbetsplatsen och finns tillgänglig vid förfrågan. Under året har vi haft en deltagare från Daglig Verksamhet 3 dagar/vecka, och det pågår förhandlingar med Ängelholms kommun om att utöka samarbetet med just Daglig Verksamhet.

Vi erbjuder friskvård på idrottsplatsen i form av utegym och padel. Vi har kvar de 12 minigolfbanorna i hamnen i Vejbystrand, och har även införskaffat en bod varifrån personalen kan sköta försäljningen.

Under 2022 har Rondellen haft 10 personer anställda i olika anställningsformer och sysselsättningsgrader.

Vi anställde även detta år några skolungdomar under delar av sommarmånaderna, dels på loppisen, dels på minigolven.

Vi på Rondellen ser fram emot ännu ett inspirerande arbetsår!

Dan Johansson

Verksamhetschef



FRITIDSVERKSAMHETEN



Precis som förra året har vi engagerat ca 140 barn i våra fritidsverksamheter, där de haft en trygg omsorg som stimulerar nyfikenhet, glädje, kreativitet och massor av lek, vilket ligger helt i linje med vår verksamhetsplan.

Fritidsgården har också kommit i gång ordentligt och besöksantalet har mer än fördubblats, och därför fått anställa två personal på fredagarna för att möta upp behovet av vuxna ordentligt. De har haft matlagnings kvällar, fått besöka Hus 57 där det ätit och fått vara i spa avdelningen, bowlat och en massa andra roliga aktiviteter.

Nu äntligen är vi tillbaka i våra vanliga rutiner och föräldrarna får åter komma in i huset, vilket underlättar i allas relationer. Vi har under året åkt skridskor, haft fångarna på fortet, OS i minigolf och skidskytte i gymnahallen, besökt vår sportpark med padelbanor, pulkabacke samt vår nya balansbana som vi byggt i år, locke & key, utflykter till strand, järnvägmuseet, skogen, bakat, haft schackskola och pingisskola, skapande i verkstaden som sy på maskin, lera, måla samt en massa andra roliga aktiviteter, allt för att lära sig uttrycka sig i olika former av skapande utifrån sin egen förmåga.

Vi har arbetat med värdegrundsövningar på olika sätt för att skapa en bra gruppdynamik och öka förståelsen för andras och sina egna värderingar, fått tillgång till gymnahallen 1 gång/vecka där både rörelse och samarbete står i fokus, samt att vi fortsätter att göra barnen mer medvetna om hur saker påverkar miljön och att vi återbrukar så mycket som möjligt i stället för att köpa nytt. Detta arbete är som en röd tråd mot de globala målen som hela föreningen har som målsättning, som även är en viktig del i läroplanen.

Vi har äntligen fått åka på sommarläger (Steningegården i Halland) och haft övernattning på vårt höstlov med traditionell spökrunda. Även här är samarbete och gemenskap det som präglar hela lägret.

Detta år fyllde föreningen dessutom 100 år och de firade vi genom att ha öppet hus för alla "barn" som gått i vår verksamhet under åren vi varit igång och det dök upp barn som gått här i starten av verksamheten.

Rektor
Anette Lehvonen

Föreståndare
Ingela Lehvonen



FOTBOLL

SENIOR -DAM



Året började redan andra veckan i januari med vinterträning på konstgräset. Som nykomlingar i div 3 NV så var vi alla lite spända på hur motståndet skulle se ut. Vi gnuggade på tre dagar i veckan, med ett träningsläger i ett varmt Barcelona som lockade tjejerna att ge järnet under försäsongen.

Truppen bestod av ca 20 tjejer, från de yngsta födda 08, till de som passerat 20 års strecket. Det gör att Vejby hade en väldigt ung trupp med få spelare som spelat div 3 eller högre. Att komma från div 4, som vi spelade hem på ett ganska så övertygat sätt, så märkte vi alla ganska så tidigt att i div 3 så smällde det till lite hårdare, det gick lite snabbare och tuggat från motståndarna var lite kaxigare. Utmanade men samtidigt fostrande för truppen.

Sportchefen hade gjort ett bra jobb och fått in lite nya namn som kom med erfarenhet och spelskicklighet. Detta varvat med de yngre som verkligen tog steg framåt under 2022, gjorde säsongen lyckosam.

Målsättningen sattes i Barcelona av laget att hamna topp 5, de första 5 stannande per automatik kvar (serieomläggning) och det lyckades vi med. Undertecknad satte målet topp 3 och vi slog faktiskt alla lag utom HIF (slutade etta) och Hallands Nation som slutade tvåa, i serien. Men, man kan ju inte ha rätt alltid.

Summerat en superfin insats av alla i truppen och som tränare en ynnest att få ha denna grupp under 5-6 år och sluta med att springa igenom div 4 samt en topp 5 placering som nykomling i div 3 gör mig stolt! Och lite nöjd ;).

Johan Bergström

Tränare A-lag dam





SENIOR -HERR



Efter en fin topp 3 placering under 2021 gick vi in i säsongen 2022 med stora förhoppningar. Ny tränare för året var Jonas Axeldal som anslöt från Falkenberg och Stefan Claesson lyftes upp från J-laget som assisterande.

Vi hade fått behålla de flesta spelare i truppen och känslan var god. Tyvärr fick vi skador på flera rutinerade spelare under försäsongen och efter svaga resultat i träningsmatcherna ställde vi upp med ett oerhört ungt lag under hela vårsäsongen. Man kämpade och slet, många unga tog ett stort ansvar men att spela i division 3 är tufft och vi låg nästan hela säsongen precis ovanför negativt kval.

Vi hade allt i egna händer i de sista omgångarna men fick tyvärr inte till det och vi hamnade på kvalplats och fick Kungsbacka, Fortuna och Gnosjö i vår grupp. Vi började med en härlig vinst borta mot Kungsbacka men vi stryk mot Fortuna hemma.

Normalt stannar bara ettorna kvar i division 3 men vi fick en extra chans med att bli bästa tvåa och behövde slå Gnosjö med många mål för att nå den andraplatsen. Vi gjorde det och fick behålla vår division 3 status även 2023 vilket var oerhört viktigt och glädjande!

Vi ser fram emot vad 2023 har att erbjuda och det kommer bli tufft men väldigt roligt att följa killarnas resa med nya tränare, ny energi och ideer. Välkomna till Vejby IP!

Christian Jensen

Sportchef



VETERANER



Föreningens veteraner började året med träningsläger och match mot Lagos Veteranos på Algarvekusten i soliga Portugal.

Säsongen rullade sedan på med seriespel på hemmaplan där vi var med och krigade i toppen men till slut hamnade på en fjärdeplats i tabellen. Träningsviljan har varit på topp med 32 man som rekordnotering.

Stort tack för året som gått till alla positiva lirare och matchcoacher

Thomas Bergmark

Coach





JUNIORLAGET



Jag minns tiden som juniorspelare som en av de roligaste tiderna i min fotbollskarriär. Att då få vara en del av detta igen fast som ledare/tränare är ett privilegium. Att få göra det i den klubb som ligger en allra varmast om hjärtat är ännu större!

Det är en fantastisk grupp med grabbar, en stomme med Vejbyågar blandad med ett gäng som kommer från andra klubbar har blivit en lyckad mix. Det är god sammanhållning och pga det har vi skördat fina framgångar 2022 och gruppen har utvecklats mycket på alla plan.

Vi startade tävlings säsongen med att delta i DM där vi vann vår kvalgrupp. I slutspelet ställdes vi mot Höllvikens U19 som tyvärr blev ett nummer för stora och vi slogs ut.

Seriespelet 2022 har innefattat en serie på våren och en på hösten. Vi har spelat i Div 3 och det har gått bra för oss som lag. Vi spelade totalt 18 matcher och det blev seger i 13 av dem. En match spelades oavgjord och fyra slutade med förlust. På dessa 18 matcher gjorde vi 74 mål framåt vilket tyder på att vi har spelat en offensiv fotboll som jag som tränare tycker är absolut roligast. Vinner hellre med 6-5 än 1-0. Jag vill att spelarna ska våga göra sin grej och "leka" fram sitt sätt att spela fotboll i stället för att drillas för defensivt.

Laget har också representerat B-laget vid ett antal tillfällen, och vid de gånger då det har varit ett rent J-lag (undantag Gurra och Jocke) så har det blivit idel segrar. Detta tyder på att vi kan hävda oss på seniornivå också.

Jag har haft dem själv denna säsong men hoppas på en vapendragare 2023. Alltid skönt att ha någon att bolla idéer med både på träningar samt vid matcher då man ska göra ett viktigt byte...

Jag ser positivt på säsongen 2023 trots att vi har tappat några spelare. Några har fallit för åldersstreckat, andra har valt Akademi spel i ÄFF och ett par har valt att ta sig vidare till seniorfotbollen i andra föreningar. Men vi har ett gäng 07: or i föreningen som har visat framfötterna och de kommer att konkurrera om speltid 2023 vilket är väldigt glädjande.

Joakim Karlsson

Tränare J-lag



UNGDOMSAVDELNINGEN



Vi ser tillbaka på ett år med full aktivitet efter ett par år med utmaningar i form av restriktioner och senarelagda seriepremiärer. Vi ser att ungdomsavdelningen engagerar fler aktiva år efter år och 2022 var inget undantag. Vejby IF har under verksamhetsåret haft 21 seriespelande lag i åldrarna 8-17 år. Antalet aktiva registrerade spelare uppgick till över 400.

Glädjande är att se att flertalet spelare i yngre lag varit med och stöttat damlagets resa mot division 3. Även herrarnas spelartrupp består till stor del av ungdomar med ursprung från föreningen, i skrivande stund 10 av 24 spelare. Antalet registrerade sammankomster (träningar & matcher) uppgick under året, alla lag inräknade, till 1578 tillfällen. Vilket troligtvis är en rekordhögt aktivitet. Fantastiskt!

Under året har seriespelande lags målvakter erbjudits målvaktsträning under såväl våren som hösten. Tillfällena har varit ledda under Katharina Schmidt-Josefsson vana hand och varit uppskattade. Under 2023 kommer Pär Hansson leda målvaktsträningarna.

Cupspelandet har varit relativt stort, bl.a. har F14 spelat Kalle kaviars cup, P14 har spelat Gothia cup och flertalet lag spelade under Eskilscupen. Under vår egen "Fotbollens dag", då klubbens officiella 100 årsfirande gick av stapeln genomfördes rekordmånga matcher och många roliga kringaktiviteter. Extra roligt är det att se våra knattar spela sina första matcher! Trots dåligt väder var publiksiffran och engagemanget stort under hela dagen.

Kiosken har under året bemannats av F11/12 samt P11 och skötts på ett bra sätt med generösa öppettider och stort engagemang. Kioskförsäljningen har genererat ett bra bidrag till de båda lagens lagkassor.

Under vecka 25 genomfördes i vanlig ordning den populära fotbollsskolan under ledning av Jonny Green. Deltagandet var som vanligt stort och bokningssidan stängdes när deltagandet var uppe i 150 spelsugna barn. En, som vanligt, lyckad vecka!

Under året har ett hedersamt idrottsledarstipendium delats ut till en av våra uppskattade tränare - Stefan Persson som tränar pojkar födda 2012, stort grattis! Priset delades ut av stiftelsen Gripen. Stor eloge ska riktas till Stefan och alla våra ca 60 ungdomstränare som lett organisationen under året! Eloge även till vår barnfotbollsscoach Krister Johansson som är ett viktigt bollplank i vår verksamhet. Vill även rikta ett tack till vår sportchef Christian Jensen som gjort ett bra jobb under året där det varit utmaningar kring bl.a. plantilldelningar, organisationen kring seriespel, domarschema m.m. Jensen är en viktig stöttelever som alltid ställer upp för oss i ungdomsstyrelsen.

Sist men inte minst – ett stort tack till alla som engagerar sig stort som smått i vår fina förening. Det är oerhört glädjande att se vilket engagemang klubben skapar i och omkring vår by, vilken rörelseglädje som skapas och vilken fin fotboll som spelas.

Anna Grönvall

pu. Ungomsstyrelsen





HÅLLBARHET



Efter ett omfattande arbete där Vejby IF involverat medlemmar, sponsorer, ledare med flera har styrelsen lagt fast en hållbarhetsstrategi.

Vi har under en lång tid arbetat med hållbarhet, inte minst socialt då föreningen var den första i Sverige som startade fritidshem. På den tiden var det inte speciellt många som tänkte på social hållbarhet men med tiden blev det allt mer påtagligt att Vejby IF är en förening som arbetat med hållbarhet på många olika plan, både miljömässigt med vår Loppis och ekonomiskt genom att ha en klar ekonomisk strategi.

Vejby IF har tagit ett utökad socialt ansvar genom vår fritidsverksamhet, integreringsprojektet "VejbyVillan" och Rondellen där vi slussar ut långtidsarbetslösa i arbetslivet.

Föreningen har även arbetat fram "Vejby IF modellen", ett samlingsdokument för ledare, spelare och föräldrar för att alla ska få samma värdegrund och veta vad föreningen står för.

Under en lång tid har vi även arbetat med att göra barnen i vår fritidsverksamhet medvetna om hur vi sparar på resurser, exempelvis har vi vägt maten som vi slänger för att kunna minska matsvinnet.

På Vejby Loppis har vi bytt ut samtliga lysrör, en enkel och smart investering för en hållbar ekonomi. Vårt senaste projekt är en stor installation av solceller och att vi bygger

om hela vår elcentral. Detta skall göra hela vår fastighet mer energisnål och givetvis sparar vi pengar vilket ligger i linje med vår medvetna energipolicy.

En nyhet kopplat till ämnet är att föreningen i början på 2023 drog i gång ett nätverk för hållbart företagande. Nätverket leds av Thomas Bergmark, tidigare Global Hållbarhetschef för IKEA-koncernen, som är egen företagare med bas i Skepparkroken. Thomas är dessutom ett välbekant ansikte inom Vejby IF och i föreningens Veteranoslag.

Alla sponsorer till Vejby IF har möjlighet att kostnadsfritt medverka och föreningen välkomnar ett aktivt deltagande och utbyte av erfarenheter. Nätverket vänder sig till alla företag oavsett bransch och storlek. Inget företag startar från noll och alla har erfarenheter att bidra med. Detta ser vi med spänning fram emot under 2023.



Anders Liljeblad

Klubbchef





GULD

Våra PARTNERS

AB Kurt Lundström Målerifirma	akea	Backahill	Bjäre Kraft
BRISCAPO	colarna	BEABEL	friends
Hjärtstartare	Slagen	INTER SPORT	kelo
Lindab	LM BYGG	Lindöskörge Skåne	kondekor
PRENAD	PEAB	PUMA	OPTIMERA
SKÅNE TRUCK	starvie	STOFFELSEN GRÖN	Tedkomp
Valhall Park	Valhall Park Hotell	VATTNETS HUS	VEJBYSTRANDS TAXI
			Wisab

SILVER

BBS Accounting Service AB	bilmånsson	Bergmark	CAFEGO
CONNECT	Ezenze	eltjänst	melin
SPORTS	STÅLBERGET	Svedbank	VEJBYSTRANDS

BRONS

ANBULEN
ADVOKATFIRMAN NILSSON AB
BJÄRE CHIPS
BILFÖRMEDELINGEN
BYGGNÄSTAR N I SKÅNE
BYGGBYRÅ

ELVELD
HANSONS HÖRLER
HÖJHETERSE
KRAFTALLAN KONSULT AB
KRAFTPUNKTEN
KYRINGE PLÅTSÄGERI

MAGNISSON ENTREPRENAD
MARCK WALLGREN BYGG
MUNKA STUBBRÅS
NP NILSSON
ACE INDUSTRIGULT
SANDENS GOLF AB

SANDENS ENTR. & RÅD AB
SANDHÄRGENS SKAFFEN
SANDENS MÅLARBYGG
TRÄGÅRDSBYGG
TOPPLIGHT
VEJBYSTRANDS EL

VEJBYSTRANDS BAKHÅRER
VEJBYSTRAND HOTELL & PUB
VET & GÖTT
WINTEROLF KONSULT AB
VEJBY BILREKSTAD AB

WEBERLENG
VEJBYSTRANDS
WIKER
WIKER ENTREPRENAD AB



ÅRSBOKSLUT

Vejby IF
Org nr 839400-3365

1(7)

Årsbokslut 2022 för Vejby IF

Styrelsen för Vejby IF får härmed avge redovisning för verksamhetsåret 2022.

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar.

Behandling av resultat

Till årsmötets förfogande står enligt balansräkningen:

balanserat resultat	6 916 704,88
årets resultat	270 979,17
	<u>6 975 808,25</u>

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras enligt följande:

-balanseras i ny räkning	6 975 808,25
	<u>6 975 808,25</u>


Vejby IF

Org nr 839400-3365

2(7)

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m m</i>			
Nettoomsättning		3 906 953	4 717 097
Bidrag		6 687 803	7 273 734
Medlemsavgifter		413 554	320 465
Övriga intäkter		1 382 692	649 930
<i>Summa rörelseintäkter och lagerförändring m m</i>		12 391 002	12 961 226
<i>Rörelsekostnader</i>			
Driftskostnader		-1 640 002	-1 400 539
Övriga externa kostnader		-2 188 432	-2 066 022
Personalkostnader	1	-7 728 094	-8 086 782
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3,4	-427 804	-425 378
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-11 984 332	-11 978 721
Rörelseresultat		406 670	982 505
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande intäkter		700	740
Räntekostnader och liknande kostnader		-72 737	-57 982
<i>Summa finansiella poster</i>		-72 037	-57 242
Resultat efter finansiella poster		334 633	925 263
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Bokslutsdispositioner	2	–	–
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		–	–
Resultat före skatt		334 633	925 263
Skatt som belastat årets resultat		-63 654	–
Årets resultat		270 979	925 263

Vejby IF

Org nr 839400-3365

3(7)

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Tillgångar			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 451 670	2 633 698
Inventarier	4	692 685	938 461
		<u>3 144 355</u>	<u>3 572 159</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterföretag		2 550 000	2 550 000
Reversfordringar		1 500 496	1 512 496
		<u>4 050 496</u>	<u>4 062 496</u>
		7 194 851	7 634 655
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar		87 754	82 048
Övriga kortfristiga fordringar		3 365	101 044
Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader		38 952	19 008
		<u>130 071</u>	<u>202 100</u>
Kassa och bank		<u>3 525 655</u>	<u>3 503 667</u>
		<u>3 525 655</u>	<u>3 503 667</u>
		<u>3 655 727</u>	<u>3 705 768</u>
Summa tillgångar		<u>10 850 578</u>	<u>11 340 422</u>



Vejby IF
Org nr 839400-3365

4(7)

Balansräkning

Belopp i kr *Not* 2022-12-31 2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Eget kapital	6 704 829	5 991 441
	<u>6 704 829</u>	<u>5 991 441</u>

Fritt eget kapital

Årets resultat	270 979	925 263
	<u>270 979</u>	<u>925 263</u>
	<u>6 975 808</u>	<u>6 916 704</u>

Långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder	2 128 608	2 401 530
	<u>2 128 608</u>	<u>2 401 530</u>

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av långfristiga skulder	247 120	258 206
Leverantörsskulder	134 353	211 078
Skatteskuld	27 422	–
Övriga kortfristiga skulder	725 772	609 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	611 494	943 840
	<u>1 746 162</u>	<u>2 022 189</u>

Summa eget kapital och skulder

	<u>10 850 578</u>	<u>11 340 422</u>
--	-------------------	-------------------

Vejby IF
Org nr 839400-3365

5(7)

Tilläggsupplysningar och noter

Belopp i kr

Allmänna upplysningar

Värderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpas överensstämmer med bokföringslagens regler om årsbokslut samt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2017:3 om årsbokslut.

Avskrivningar baseras på beräknad ekonomisk livslängd. För maskiner och inventarier används en 5-och 10-årig plan. För byggnader sker avskrivning på 20 år med 5% årligen. Beträffande byggnader, markanläggning och maskiner/inventarier se not 3 och 4.

Kundfordringar redovisas efter individuell bedömning till de belopp varmed de beräknas inflyta. Övriga fordringar och skulder har värderats till nominella belopp. Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 1 Personal

	2022-12-31	2021-12-31
Antal anställda	22	22
-varav kvinnor	11	11
-varav män	11	11

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Återföring av periodiseringsfond	—	—
	—	—



Vejby IF
Org nr 839400-3365

6(7)

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Byggnader

Avser föreningens fastighet på Haragårdsvägen samt mark vi maskinhallen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 111 092	5 111 092
Årets anskaffningar	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 111 292	5 111 292
Ingående ackumulerade avskrivningar	2 477 594	2 295 566
Årets avskrivningar	182 028	182 028
Utgående ackumulerade avskrivningar	2 659 622	2 477 594
Redovisat värde	2 451 670	2 633 698
Taxeringsvärde byggnad	4 071 000	2 482 000
Taxeringsvärde mark	3 347 000	4 150 000

Not 4 Inventarier och transportmedel

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 022 793	2 022 793
Årets anskaffningar	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 022 793	2 022 793
Ingående ackumulerade avskrivningar	1 084 332	840 982
Årets avskrivningar	245 776	243 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	1 330 108	1 084 332
Redovisat värde	692 685	938 461

Vejby IF
Org nr 839400-3365

7(7)

Not 5 Långfristiga skulder

Av långfristiga skulder förfaller 1 371 648 kronor till betalning senare än fem år efter balansdagen

Not 6 Ställda panter och ansvarsförbindelser

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Skulder till kreditinstitut</i>		
Fastighetsinteckning	5 500 000	5 500 000
	5 500 000	5 500 000

Vejbystrand den / 2023

Håkan Eriksson, ordförande

Anders Liljeblad, klubbchef

Andreas Ljung

Daniel Jordö

Hanna Candell

Rickard Nilsson

Alexandra Johansson

Gustav Eriksson





VEJBY IF
Haragårdsvägen 45,
266 53 Vejbystrand
kansli@vejbyif.se

www.vejbyif.se

